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Keväinen tervehdys  

kaikille veneilijöille ja veneilyn ystäville ! 
 

Ensimmäinen (ja toivottavasti  samalla 
viimeinen) takatalvi  tekee juuri  tulo-
aan. Odotukset ja ”tietäjien” ennus-
teet povaavat kuitenkin ensi  kesäksi 
lämpimiä kelejä.  - Ans’  kattoo kuin 
käy. 

Messut ja Päi jänneseurojen talvipäi-
vät ovat takanapäin. Jälkimmäisen 
terveisinä jäi päällimmäisenä mieleen 
sitkeä ja ki ihtyvä ponnistelu läppäsi llan saamiseksi  Pulkki lanharjulle, SVeL:n 
toiminnanjohtajan Hannu Laineen esitys lii ton tehtävästä venei li jöiden hy-
väksi , sekä Petri  Korteniemen alustus purjehduski lpailujen (esim. Päi jänne-
purjehdus ja Päi jänteen mestaruuspurjehdus) ahdingosta. PÄM:n osalta on-
gelma koskettaa vahvasti  myös TePS’iä, jonka järjestelyvastuulla kisat ovat 
jo parikymmentä vuotta hoidettu. Meidän ongelmana on kuitenkin yleisen 
kiinnostuksen laimenemisen lisäksi  Suopellon palveluiden nykyti la. Siinä suh-
teessa toivottavasti  pohja on koettu ja eri  osapuolien (mm kunta) myötävai-
kutuksella syntyy Suopeltoon jälleen jollakin äärellisellä jänteellä venei li jöitä 
houkutteleva imu. 

Jos ki lpai lutoiminta kokee toiminnassaan ”anemiaa” voimme seurassa olla var-
sin tyytyväisiä nuorisotoiminnan kehityksen suuntaan. Mei llä on todella ainut-
laatuinen ti lanne kun ensikertaa ( tänä keväänä) saamme kaksi  isoista nuoriso-
koulutuksen kouluttajakurssi lle. Tämä täydentyvän kaluston myötä (2kpl  
4m:n kumivenettä) antaa jälleen roimasti  uutta puhtia ja mahdollisuuksia ke-
hittää seuran nuorisotoimintaa. Erinomainen asia! 

Aikuisvenei li jöiden kevään toimintoihin toivottavasti  kuuluu aikaisempaa huo-
mattavasti  monilukuisempi  venekatsastuksessa käynti . Siinä mei llä on niin 
henki löinä kuin seuranakin mahdollisuus tuntuvaan parannukseen. Kuten var-
maan kaikki  muistavat syntyy seuran lipun käyttöoikeus vasta kun vene on 
asianmukaisesti  katsastettu.  

Kaiki lle veneili jöi lle erinomaista kesän odotusta, sekä hyviä ja turvalli sia ve-
nei lykelejä..               Jarmo  
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Toimintasuunnitelman tiivistelmä vuodelle 2007 
Yleistä: TePS:n toimintaan v. 2007 kuuluu v eneilyharrastuksen edelleen kehittäminen ja 
laajentaminen keskisen Päijänteen v esialueilla. Keinot joilla tavoitteeseen py rimme ovat 
perinteiset koulutus ja kouluttautuminen, erilaisten kilpailu- ja harrastustapahtumien jär-
jestäminen, sekä tukikohdan ja kaikenlaisen tiedonv älityksen kehittäminen.  
Jäseninf o: Tiedottamista on py rittävä sen kaikissa muodoissa parantamaan. TARUn uu-
sinnan jälkeen on nyt jälleen vuorossa kotisivujen uusinta. Ennen muuta niiden päivittämi-
sen helppoutta halutaan lisätä ja jossain määrin myös ulkoasua. Tiedottajan tointa on 
syytä ryhtyä harkitsemaan. 

Kilpailutoiminta: TePS järjestää Suopelto lähtö- ja maalialueena Päijätsalo- sekä Päijän-
teen mestaruuspurjehduksen. Suopellon palveluiden nykytilassa kisojen ”hengissä pitämi-
nen” on haaste no1. Lisäksi seura osallistuu Lahden Navigaatioseuran apuna keski-
Päijänteellä pidettäv än nav igointitapahtuman järjestämiseen. 
Nuorisotoiminta: Jatketaan hyvin alkaneen nuorison leiritoiminnan kehittämistä y hteis-
ty össä APS:n kanssa. Koulutetaan ensimmäiset omat isoset liiton v irallisella nuorisokou-
luttajan peruskurssilla. Täy dennetään koulutuskalustoa moottoriv enekoulutuksen kannal-
ta kahdella kumiv eneellä jotka samalla toimiv at turv aveneenä muussa koulutuksessa. 

Katsastus: Kauden tärkein tavoite on edelleen löytää uusia keinoja katsastusasteen kas-
v attamiseksi nyky isestään.  
Py ritään luomaan paremmat mahdollisuudet suorittaa Suopellon tuntumassa tukikohtaa 
pitäv ien muiden seurojen jäsenille suunnattua katsastustoimintaa. 
Taruniemi: Py ritään edelleen löytämään keinoja millä lisätään Taruniemen tunnettav uutta 
seuralaisten keskuudessa, sekä aktiv oida sen jäsenkäyttöä. 

Huolehditaan kiinteistöjen, laiturin ja poijujen käytettävyydestä niin, että käyttö on turv al-
lista ja käyttäjät mielellään tulevat ja viihtyvät. 
Koulutus, messut: Vuoden tärkein koulutustapahtuma tulee edelleen olemaan 3-
päiv äinen nuorisokoulutusleiri Juhannuksen jälkeen Rapalan leirikeskuksessa. 
Mikäli TePS’n nuoria osallistuu Naumin nuorisoleirille, tukee seura kalustollaan tapahtu-
maa. 

Py ritään löytämään lisää uusia henkilöitä koulutettavaksi niin nuorisokouluttajien kuin 
kilpailujärjestämisenkin piiriin. 
Vanhentuv ien lisenssien ”virkistyskoulutuksesta” tulee huolehtia (mm katsastus, kilpailu-
järjestäjän, kilpailutuomarin, jne). 
Seura järjestää perinteisen, edullisen y hteisretken helmikuun Venemessuille Helsinkiin. 
Retkelle v oi osallistua myös seuraan kuulumattomat. 

Suhdetoiminta: Seura osallistuu tulev an syksy n (2007) purjehtijapäiv ille (SPL) ja liittoko-
koukseen (SVeL), sekä Päijänteen pursiseurojen yhteiseen talvipäiv ään 2008 talv ella 
Juurikkasaaressa, jossa muiden seurojen kanssa koordinoidaan tulevan kauden tapahtu-
mien kalenterit, sekä sovitaan mahdolliset muut yhteiset hankkeet. 
Py ritään tuomaan mahdollisuuksien mukaan tietoa seuran olemassa olosta ja toiminnasta 
paikkakunnan eri nuorisof oorumeilla (mm partio, palokunta, ala-aste, seurakunta, jne). 
Pidetään y hteyttä kuntaan, varmistaaksemme mm huv iveneily n intressit Ilola-
hankkeessa. 

Muut tapahtumat: Pikkujoulu järjestetään mahdollistamaan koko jäsenistön (teoriassa) 
talv ista yhdessäoloa, sekä toimimaan keskustelufoorumina edelliskauden palautteelle ja 
tulev an kauden suunnitelmille, ’lustinpidon’ lomassa. 
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Tapahtumakalenteri 2007 

 

26.5 Veneiden yleinen lasku Ohrasaaressa alkaen klo 8 

9-10.6  Taruniemen talkoot, kevät siivous ym. Huonon talviliiken-
nöinnin vuoksi tekemistä normaalia enemmän. Joulkolla 
mukaan, isäntänä Hannu Lindeman 

16.6  Veneiden yhteiskatsa stus klo 10 alkaen, Ilolan laituri. Muul-
loinkin voi katsastu ksen hoitaa siitä erikseen katsa stusmies-
ten kanssa sopien. 

16.6 Hallituksen kokous klo 15, paikka Ilolan rantasauna 

16.6 Vuosikokous klo 16, paikka Ilolan rantasauna 

25.6 Koulutusveneiden, siirto Rapalan leirikesku kseen, veneiden 
keväthuolto ja varustelu, koulutusalueen karien merkintä, 
se kä muut leirivalmistelut 

26-28.6  Rapalan nuorisoveneilyleiri 

X.X (kysy siht.) Lahden Navigaatioseuran kanssa yhdessä järjestettävä ta-
pahtuma Taruniemessä  

8-14.7 Naumin nuorisoleiri (LPS:n järjestämä), kts tarkemmin 
LPS:n kotisivuilta (http://www.lahdenpurjehdusseura.fi) 

14.7  Päijätsalo purjehdus (PP) (PÄM:n matkapurjehdus), toimisto 
Ilolan rantasauna 

15.7 Päijänteen mestaruuspurjehdus (PÄM ratapurjehdus), toi-
misto Ilolan rantasauna 

20-22.7  Päijänne purjehdus, lähtö Padasjoelta 

25.8  TePS’n yhteinen veneily- ja ulkoilutapahtuma Taruniemes-
sä. Tapahtuman tarkempi sisältö on vielä mietinnässä.  Pa-
laamme kotisivuilla kesän mittaan 

29.9  Veneiden nosto klo 8 alkaen (Ohrasaaren laituri) 

 

Muutokset mahdollisia, varmista tarvittaessa kotisivuilta (www.teps.phnet.fi). 
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Veneiden katsastus 

Katsastuksen painopistealueet 2007  

• sammuttimet 

• ilmatäytteisten pelastusliivien huolto ja v araosat 

• hätärakettien kelpoisuusaika ja säilytys 
varalaitakorkeus, sen mittaaminen ja kirjaaminen katsastuspöytäkirjaan 

Palonsammuttimet 
Vesiliikenneasetusta on muutettu / tarkennettu 15.05.2006; v esikulkuneuv oissa tiety in 
edellytyksin v aadittava käsisammutin on tarkastettava (enintään)v uoden v älein. Tarkas-
tuksessa ja huollossa on noudatettav a asetusta 917/2005, sammuttimien tulee olla EN 
3 mukainen ja teholuokaltaan vähintään 8A 68B. 1.5.2008 asti hyväksytään EN 3 mu-
kainen, teholuokaltaan vähintään 13A 55B tai v anhempaan AB- tai ABE- luokkaan kuu-
luv a, vähintään 2 kiloa sammutetta sisältävä sammutin. 

Sammuttimien v uositarkastus on edelleenkin suoritettava ennen katsastusta – my ös, 
jos uuden sammuttimen v almistusleimaus on eri v uodelta kuin katsastus.  

Ilmatäytteisten pelastusliivien huolto ja varaosat 
Ilmatäytteisten liivien puutteellisesta huollosta ja säilytyksestä on aiheutunut v akav ia 
v aaratilanteita, kun liiv it eivät ole toimineet. Liiv it on huollettav a v uosittain valmistajan 
ohjeiden mukaisesti. Huollossa liiv i täytetään ja sen osat  ja toiminta tarkastetaan. Tar-
kastuksesta tehdään merkintä. Liivien säilytykseen ja käyttöön on kiinnitettävä eritystä 
huomiota. Veneessä on oltava jokaista liiviä varten v arapatruunoita ja –sulakkeita liiv ien 
toimintakunnon varmistamiseksi. Ilmatäytteisen pelastusliiv in sulake ja painesäiliön 
kiinniolo on tarkistettava joka kerta, kun se puetaan päälle. Katsastajat opastavat liiv ien 
käy ttötarkastuksessa. 

Valmistajat suosittelevat, että ilmatäytteisten liiv ien käyttöikä on enintään 10 v uotta. 

Pelastuslautat 
Pelastuslautta on huollettava valmistajan ohjeiden mukaisesti. Sen säilytyspaikan ja –
asennon v alinnassa on kiinnitettävä huomiota v almistajan ohjeisiin. Lautassa on paina-
v a painepullo, joka rikkoo väärässä asennossa (pystyssä) säilytettävän lautan rakentei-
ta. Lauttahuollossa v oidaan säilytysasento ottaa huomioon lauttaa pakattaessa. Moot-
toriv eneissä pelastuslautan sijoittaminen perätasolle altistaa lautan moottorin pakokaa-
suille, jotka v ahingoittavat lauttaa.   

Hätämerkinantovälineiden kelpoisuus ja säilytys 
Katsastuksessa hyväksytään 1+5 vuoden ikäiset hätämerkinantovälineet. Niiden val-
mistajat takaavat ly hyemmän kelpoisuus(=toimiv uus)ajan. Pidempi toimiv uusaika on 
v eneen omistajan tai päällikön v astuulla! Välineiden säilytyksessä tulee noudattaa v al-
mistajien ohjeita; väärässä asennossa ja v aihtelev issa kosteusolosuhteissa säilytetty jen 
v älineiden toimintavarmuus heikkenee.  

Veneiden maksimi henkilömäärä 
Rekisteröidy issä moottoriveneissä ja CE -merkityissä veneissä on ilmoitettu veneen 
maksimi henkilömäärä. Muissa veneissä maksimi henkilömäärä tulee omistajan ja  
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katsastajan y hdessä arv ioida.  Veneessä on oltava sopiv an kokoinen,hyväksytty ja käyt-
töalueen v aatimusten mukainen pelastusliiv i v ähintään jokaiselle mukanaolijalle. 

Veneiden rekisteröinti uudistuu 
Uusi laki vesikulkuneuvorekisteristä tulee v oimaan 1. lokakuuta 2007. Kaikki v ähintään 
5.5 metriä pitkät purje- ja moottoriv eneet pitää rekisteröidä. My ös nyky isessä rekisterissä 
olev at veneet pitää rekisteröidä uuden systeemin mukaisesti. Tekniset yksityiskohdat, 
kuten rekisterinumeron muoto ja kiinnitys, sekä olevien numeroiden mahdollinen käyttö 
selv innev ät asetusta v almistelev an työry hmän toimesta kevään kuluessa.  

Purjehduskilpaluihin osallistuvat veneet 
Jokaisen kilpapurjehdukseen osallistuvan köliv eneen on oltav a katsastettu turvallisuus-
katsastusohjeiden mukaisesti ja käyttöalueensa mukaiseen luokkaan. 

Koskee my ös ratakilpapurjehdusta. 

Katsastustarrat 
Liittojen virallinen vuositarra on ainoa hyväksytty katsastustarra – seurojen omat eiv ät sitä 
ole. 

Varalaita ja alin vuotoaukko 
Joidenkin veneiden todelliset varalaidat ov at hälyttäv än matalia. Uppoamisia ja vaarati-
lanteita on jo sattunut. Peruskatsastuksessa selvitetään alin v uotoaukko ja mitataan v ara-
laitakorkeus (korkeus vesilinjasta alimpaan aukkoon, josta vesi pääsee v eneeseen), v uo-
sikatsastuksessa asia käy dään v eneen omistajan kanssa läpi. Varalaitakorkeus merki-
tään katsastuspöytäkirjaan kohtaan 1.11 ”alin v uotoaukko        cm”.  

AIS-laitteet huviveneissä 
Katsastajat kirjaavat v eneissä olev at AIS-laitteet ja niiden määrä raportoidaan kauden 
pääty tty ä MKL:n veneily -yksikölle (v eneilytarkastajat@fma.f i). 

  

Veneilijäystävällistä kesää,  Hannu 

EeroLaattala 040-5217780 

Harri Lehtinen  03-7172300 
Hannu Koskenniemi 050-5425468 
 

 

 

 

 Vesitiivis tai 

nopeasti 

tyhjentyvä 

avotila 

  

Alin korkeus 

 Aukko veneen kyljessä Alin korkeus  Alin korkeus Peräpeilin 

reuna 
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 Vuonna 2007 perittävät maksut: 
 

Liittymismaksut 

• Varsinaisen jäsenen li ittymismaksu 70 € 
• - ulkopaikkakuntalaiset *) 100 € 
• Liittymismaksut juniorit 0 € 
Jäsenmaksut 

• Varsinaiset jäsenet 35 € 
• Perhe- ja lepäävät jäsenet 8 € 
• Juniorijäsenet 6 € 
Katsastusmaksut 

• Vuosikatsastusmaksut  10 € 
• Perus(runko)katsa stusmaksut 20 € 
Virallisen katsastu späivän ulkopuolella suoritettavasta katsastukse sta, sen ajan-
kohdasta ja hinnasta sovittava erikseen 

Kilpailumaksut 

• PP 22 € 
• PÄM 14 € 
Tukikohdan 

• jäsenien avain ja käyttömaksu / vuosi 10 € 
• vieraili joiden saunamaksu / kerta / venekunta 5 € 
Laiturimaksu (TePS:n laituri Ilolassa) 120 € 
 

*) Ulkopaikka kuntalaisella tarkoitetaan Sysmän, Padasjoen, Kuhmoisten, Lu-
hangan  ja Hartolan ulkopuolisia,  joilla ei ole loma- tai kiinteää asuntoa ko. 
paikka kunnilla. 

Liput, viirit (katso mallit netissä www.teps.phnet.fi) 

• Perälippu Koko: 33x54 cm, alus: < 6m 25 € 
• Perälippu Koko: 44x72 cm, alus: 6-10m 27 € 
• Perälippu Koko: 55x90 cm, alus: > 10m 33 € 
• Viiri 25 € 
Hihamerkit, kokardit (katso mallit netissä www.teps.phnet.fi) 

• Hihamerkki 5 € 
• Rintataskuun 10 € 

Liput, viirit ja hihamerkit voit hankkia seuraan sihteeriltä (Rita Mannila). 
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Nuorisotoiminta 2007 
 

Kevät keikkuen tulevi ja vesil le venosen mieli. Miehet veneitä tervaamaan ja 
naiset purjeita neulomaan. Se oli meininki ennen vanhaan. 

Allekirjoittanut onnistui muuten heittämään talviturkin Päijänteeseen 14.04, 
työnneltyäni hieman jäälauttoja ensin syrjään. Se siitä kesän tulosta. 

Tämän kesän Nuorison veneilyleiri pidetään viimevuotiseen tapaan Rapalan 
leirikeskuksessa ti 26.06 … to 28.06. Myös kumppanit ovat tutut APS ja 
SVeL. Tällä kertaa tulee liitosta vain yksi kouluttaja, sillä kumpikin seura on 
talven aikana tehnyt omia kalustotäydennyksiä. APS on hankkinut yhden 
Zoom8:n ja yhden kumijollan, TePS puolestaan 2 uutta kumivenettä. Tästä 
johtuen alamme olla melko omavaraisia, mikä taas antaa uusia vapausasteita 
järjestää erilaisia omia tapahtumia. 

Hankittavat kumiveneet ovat alla olevan kuvan mukaisia Bombard Tropik malli-
sia ja pituudeltaan 380 ja 420. Moottorivarustuksen osalta joudumme toistai-
se ksi turvautumaan hyväntahtoisten tukijoiden puoleen, joita toivottavasti leiriin 
mennessä ilmaantuu. Toivottavasti tulevina vuosina saavutamme siinäkin asi-
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Ehkä seuran kannalta kaikkein positiivisin asia on kuitenkin se, että tänä kevää-
nä saamme kaksi ensimmäistä omaa isosta (Tommi ja Jesse) SPL:n nuoriso-
kouluttajakurssille. Sen myötä uskon, että saamme paljon uutta toimintaa ja akti-
viteetteja nuorisotoimintaan, muutenkin kuin leirin muodossa. 

Ensi kesän Rapalan leirin junioriohjaajina tulevat näillä näkymin toimimaan: 
APS:sta Milja ja Laura (viimekesäiset tutut), sekä Lauran isosisko Heidi. 
TePS:sta puolestaan ovat mukana tuoreet nuorisokouluttajakurssin käyneet 
Tommi ja Jesse, sekä liitosta Kaisa Ronkanen. Tällä kertaa päävastuun kantaa 
kuitenkin Milja. 

Leiriohjelmaa on suunniteltu ja kehitelty talven aikana pidetyissä yhteispalave-
reissa APS:n kanssa ja kontaktoimalla lii ttoon. Molemmista seuroista ovat jo vii-
me kesänä mukana olleet tuki- ja apuhenkilöt lupautuneet tulemaan ensi ke-
sänäkin mukaan, edesauttaen leirin onnistumista ja turvallista sujumista.   

Nyt kun leiripaikka mahdollisuuksineen ja vesistöolosuhteineen ovat entuudes-
taan tutut, niin se toivottavasti takaa, että leiristä tulee viimekesäistä onnis-
tuneempi.  

Ja onhan kaikki sammakko ja ym. sääprofeetat luvanneet hulvattoman loistavaa 
säätä leiri ajankohtana(?). 

Muistathan ilmoittautua ajoissa varmistaaksesi paikkasi leirillä. 15 ensimmäistä 
pääsee mukaan 

Keväisin terveisin Kari J 
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Kuvia ja muisteloita viimekesän (2006) leiriltä 
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Taruniemen isännän talven kuulumiset tukikohdastamme 
 

Taruniemi, tukikohtamme sai uinua lyhyeksi jääneen talven 
rauhassa. Kävin vain kerran jolloin kaikki oli kunnossa. Lahden 
jää tilanne oli 20-25cm ja lunta pakka sjaksolla n.30cm. Sään 
lauhduttua lumen alle tuli vettä niin, että kulkuvälineillä li ikkumi-
nen vaikeutui ja loppui. Sunnuntaina 15.4 lahti on jään peitos-
sa, mutta selällä vesi lainehtii vapaana. Lahden avauduttua 
kahleistaan käyn katsomassa talven jäljet.  

Polttopuut jäivät tänä talvena viemättä, mutta hoidan alkupuut 
ennen Vappua, eli tätä lukiessanne puita ON. Kevät talkoisiin jäi näin paljon as-
karreltavaa, joten toivon käsistään kätevien mukana oloa. Jos käyttäji llä on ha-
vaintoja tarpeellisesta tekemisestä, kertokaa minulle, niin saan hommattua tar-
vikkeita niiden toteuttamiseksi.  

Lopuksi toivon kaikil le sopivia tuulia ja aurinkoisia virikkeellisiä päiviä kesä ksi. 
Älkää antako Taruniemen nukkua Ruususen unta, käyttäkää sitä. 

Tavataan viimeistään kevättalkoissa, Hannu L 

 
Hyvä työ saa aina palkkansa 
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Seuran kotisivut uusiutuvat syksyllä 2007 

 

Ensi syksynä (tarkempi ajankohta kerrotaan aikanaan nykyisil lä kotisivuilla) ava-
taan uusi ja ajankohtaisempi sivusto osoitteessa www.teps.fi 

Alkusysäys seuran internetsivujen uudistamiseen tuli sivuston ylläpitäjiltä. Tieto-
jen päivittäminen ei ollut riittävän joustavaa ja sujuvaa, koska tekniset ratkaisut 
eivät vastanneet tarpeita. Vaikka sivujen sisältö oli muokattavissa, niin rakenne 
oli kiinteä. Tämä johti moniin ongelmiin muun muassa tapahtumakalenterin koh-
dalla. Viime kädessä puutteell isesta päivityksestä eniten kärsivät sivuston käyt-
täjät.  

Uudistustöiden suunnittelu aloitettiin vuoden 2006 puolella yhteistyössä allekir-
joittaneen ja Jarmo Eulenbergerin kanssa. Seuran puolelta Jarmo on ollut vas-
tuussa yhteydenpidosta ja välittänyt omat käyttökokemuksensa sekä saamansa 
palautteen edelleen minulle. Niiden perusteella teimme listan tarvittavista uusis-
ta ominaisuuksista ja parannuksi sta. Loppujen lopuksi päädyimme uudistamaan 
sivustoa sekä teknisesti että visuaalisesti. Tavoitteena oli parempi käytettävyys, 
selkeys, visuaalisuus ja ajankohtaisuus. Käytännön uudistustöitä pääsin teke-
mään vuoden 2006 loppupuolella. 

Kaikkea ei ollut kuitenkaan tarkoitus muuttaa vaan sivuston rakenne säilytettiin 
pääpiirteittäin samana, mutta siitä tehtiin joustavampi niin, että sivuja voidaan 
lisätä, muokata ja poistaa paremmin tarpeen mukaan. Navigointia helpotettiin 
antamalla jokaiselle osiolle oma tunnisteväri ja symboli. Samalla ulkoasua uudis-
tettiin näyttävämmäksi ja kuvien käyttöä sivuilla lisättiin. Ajankohtaisia asioita 
tuodaan esille uutispalstalla, jonka otsikot tulevat näkymään heti etusivulta. Ta-
pahtumakalenterin lähimmät ti laisuudet ovat tulevaisuudessa myös ensimmäise-
nä esillä. 

Tällä hetkellä uudistustyöt ovat jo siinä vaiheessa, että sivustoa ryhdytään tes-
taamaan pikapuolin niin että sitten syksyllä käyttöönotettaessa toiminta olisi koe-
teltua, sujuvaa ja luotettavaa. 

Uudistusten onnistumisesta päättävät viimekädessä käyttäjät, kun www.teps.fi 
syksyllä avataan.  

 

Kimmo Lindeman 

 

 

Omasta ja seuran puolesta jo tässä vaiheessa suurkiitos Kimmolle, joka on lei-
pätyönsä ohella miettinyt talven mittaan uusia helpottavia ratkaisuja meille 
enemmän tai vähemmän kömpelöille maallikkokäyttäji lle. 

Jarmo 
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Tulevan kotisivun lay-out tulee näyttämään jotakuinkin alla olevan kuvan mu-
kaiselta. 

Nyt olisi vielä erinomainen hetki, mikäli sinulla sivun käyttäjänä tulee mieleen 
ideoita joil la sivujen sisältöä ja toimivuutta voisimme parantaa. 

Ajatuksia kiitollisuudella vastaan ottaa 

Jarmo Eulenberger 

p. 050-511 7474 

jarmo.eulenberger@kolumbus.fi 
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Kilpailutoiminta 2007 

Seurojen talvipäivil lä käydyn vilkkaan kesku stelun tuloksena ja lähinnä aktiivipur-
jehtijoiden kannustamana, pidetti in perusteltuna säilyttää kisat Suopellossa.  
Suopellon ja Tehinselän vesistöalue on kisojen toteuttamisen kannalta, huomi-
oon ottaen niin kilpaili jat kuin järjestäjätkin muihin ehdotettuihin vesistövaihtoeh-
toihin nähden toimivimmat. 

Kunta on luvannut käynnistää keväällä Ilolan satama-alueen ja rantasaunakiin-
teistön kunnostukset. Sen lisäksi TePS käy parhaillaan neuvotteluja ruoka- ja 
juomapuolen tilapäispalveluiden tuottamiseksi kisan ajaksi Ilolaan. Toivottavasti 
näiden käynnistyvien toimenpiteiden tuloksena voimme todeta tilanteen käänty-
neen kohti parempaa tulevaisuutta.   

 

Kilpailukutsu 2007 
 

 

 

  
25. Päijätsalon purjehdus (PP) (matka) 

19. Päijänteen mestaruuskilpailu (PäM) (rata) 

 Järjestäjä Tehin Pursiseura (TePS) 

 Paikka ja 

 aika 
Sysmän Suopelto/Ilola + Tehinselkä, 14 - 15.7.2007 

 Säännöt 
Purjehduksen kilpailusäännöt 2005-2008 (PKS), SPL:n määrä-
ykset, luokka säännöt, LYS-säännöt sekä purjehdusohjeet. 

 Kilpailuluo
kat H-vene, LYS-luokat. Luokkia voidaan yhdistää. 

 Tiedustelut 

Kauko Luoto, kilp.pääll., puh. (040) 833 5756, tai Janne Järvi-
nen, kilp.joht., puh. (040) 833 5756 

  

Kts. tarkemmat tiedot www.teps.phnet.fi  
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Jäsenluettelo 4/2007, s.1 
Sukunimi  Etunimi Osoite Posti -no Toimipaikka

AHLGREN KYLLIKKI TARHAPOLKU 4 A6 19700 SYSMÄ
AIRO ILARI HAUKANKATU 7 33580 TAMPERE
EERIKÄINEN JUHANI SAMMALLAMMINTIE 131 19700 SYSMÄ
FOUDILA SAKARI SOLVIKINKATU 19 A 10 00990 HELSINKI
HARJU JUHA KANGASPELLONTIE 8 A 1 00350 HELSINKI
HAVERILA TUOMO TIILITEHTAANTIE 1 05840 HYVINKÄÄ

HELLE JOUKO LOKKALANTIE 3 A 10 00330 HELSINKI
HOKKANEN MATTI KALEVANTIE 6 D 5 15880 HOLLOLA
HYNYNEN IRMA KETUNTIE 9 19700 SYSMÄ
JUNTTILA HANNU LOUNAISRANNANTIE 98 19700 SYSMÄ
JUTILA TUOMAS PÄRNISTÖNTIE 76 19700 SYSMÄ
JÄRVINEN JOUKO KÄPYKYJA 1 19600 HARTOLA

JÄRVINEN KARI KALMARINTIE 12 B 21 17200 VÄÄKSY
KIESI ORVO JÄÄSKENTIE 13 02140 ESPOO
KOIVUNEN JUHANI KARHUSUONTIE 41 C 12 00780 HELSINKI
KUIKKA JORMA MÄNTYTIE 5 19700 SYSMÄ
KUUSINEN ARI PUOLUKKAPOLKU 3 17200 VÄÄKSY
KÄRKKÄINEN RISTO TUOHIKUJA 6 B 02130 ESPOO
LAHTINEN MARKKU TAAPELITIE 10 19700 SYSMÄ

LAUKKANEN SEPPO SYVÄNOJANTIE 228 05450 NUKARI
LEHTINEN HARRI ILVEKSENTIE 5 19700 SYSMÄ
LEISTEN MARTTI KARTANONTIE 7 A 9 00330 HELSINKI
LEISTI REINO NÄYTTELIJÄNTIE 16 A 12 00400 HELSINKI
LINDBERG JUHANI NEITSYTPOLKU 3 B 28 00140 HELSINKI
LINDEMAN HANNU PIHAMAANTIE 21 19320 NIKKAROINEN
MANNILA RITA KESKUSTIE 5 AS. 7 19700 SYSMÄ

MARTIKAINEN RISTO VÄHÄJÄRVENKATU 23 33900 TAMPERE
MÄKINEN RISTO APPELGRENINTIE 35 10960 HANKO
MÄLKIÄ EILA MARIANKULMA 10 16300 ORIMATTILA
PARTANEN HELENA OKSASENKATU 1 53100 LAPPEENRANTA
PAUNU HANNELE TERVAKONKATU 10 15230 LAHTI
PESARI PEKKA KOTIPELLONTIE 9 A 00680 HELSINKI

PIHAMAA EERIK SUOMENNURMENTIE 458 19310 KARILANMAA
PITKÄNEN REINO OPINTIE 4 19600 HARTOLA
RANTANEN HEIKKI LOPPERINTIE 10 19700 SYSMÄ
RANTANEN JANNE SELJATIE 5 36200 KANGASALA
RANTANEN OLAVI ILOLANTIE 17 19700 SYSMÄ
RUOKONEN RUUT TERVATIE 5 AS 2 15870 HOLLOLA
RUPONEN PASI RUKKILANTIE 2 B 12 00410 HELSINKI

SAINIO JORMA SYSMÄNTIE 32 19700 SYSMÄ
SALONEN HEIKKI KÄPYTIE 8 D 19 00650 HELSINKI
SEPPÄ ILKKA PERUSTIE 31 C 00330 HELSINKI
SILVENNOINEN SEPPO ALEKSANTERINKATU 1 B 20 15110 LAHTI
STJERNVALL ERKKI KYMÄRINTIE 44 19700 SYSMÄ
TAMMIVUORI MATTI NIEMENTIE 19370 NUORAMOINEN

TUPELIN PETRI SAHANTIE 6 AS 3 19700 SYSMÄ
TURKAMA YRJÖ PUOLAHARJU 23 00930 HELSINKI
TURKU SIRPA MAANTIE 9 AS 2 11130 RIIHIMÄKI
VON SCHANTZ JOCHE URHEILUKATU 20 A 9 00250 HELSINKI
VUORINEN JARMO PAAKKOLANKATU 35 B 15340 LAHTI
VUORIO ESA VEHKAJÄRVENTIE 24 19700 SYSMÄ

Perhejäsenet 18 hlöä

AHLGREN BROR
ESKELINEN LIISA
HELLE RITVA
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 Jäsenluettelo 4/2007, s.2 
 HYYSTI MIKA

K ÄRKKÄINEN MARJA
LA HTINE N LIISA
LE ISTEN PAULA
LE ISTI EIJA
LINDEMAN TUOVI
P ARTANEN JARMO
P ESARI IRMELI
P IHAMAA SIRPA
P ITKÄNEN RAIJA
P ITKÄNEN REIJA
RUPONEN EEVA
S EPPÄ SEIJA
S TENSTRÖM TARJA
V ON SCHANTZ RIINA

Juniorijäsenet 5 hlöä
LA HTINE N JUHO
P ESARI ANNA
P ESARI MIKKO
P ESARI VILLE
V ON SCHANTZ FANNY

Purjehtija , varsinaiset jäsenet 39 hlöä
A IROLA LEENA MUSTAROUSKU 19 02730 ESPOO
B ARMAN LEO URPUKATU 3F 15240 LAHTI
B ARMAN OLA VI MAUNULANTIE 222 37900 KYLMÄK OSKI A S
B ISTER ALPO KUUSIKUJA 4 B 15 16600 JÄRV ELÄ
E ULENBERGER JARMO HAAPATIE 8 02880 VEIKKOLA
HARTMAN HANNU NÄSIÄNTIE 7 17500 PADASJOK I
HEINONEN HANNU LAULURASTAANTIE 18 E 15540 VILLÄHDE
HELIN VEIKKO LEPPÄMAANTIE 23 04600 MÄNTSÄ LÄ
HELLE MARTTI PURPURIPOLKU 7-9 B 19 00420 HELSINKI 42
JÄRVINEN JANNE VAAHTOKUJA 6 G 69 01600 VANTAA
K AITILA ILK KA VANAMOTIE 10 A 00930 HELSINKI
K ALONIEMI PERTTI TÄHTITIE 14 C 19 19600 HARTOLA
K AMPPINEN JOUNI MANSIKINTIE  17 52300 RISTIINA
K IVINEN HANNU SKINNARINTIE  7 C 5 01630 VANTAA
K OSKE NNIEMI HANNU RIIHITIE 3 19700 SYSMÄ
K OSKI HARRI NIKK ILÄNKATU 31 A S 2 15610 LAHTI
LA ATTALA EERO PL 34 19701 SYSMÄ
LA ATTALA JUHA NI OHRA NIE MENTIE 64 19600 HARTOLA
LA PPALAINEN KARI SUVANTOTIE  2 AS 3 17500 PADASJOK I
LE HTINE N MARITA LEPPÄKORVENTIE 5 A 17 19700 SYSMÄ
LE HTINE N VILLE LEPPÄKORVENTIE 5 A 17 19700 SYSMÄ
LE PIKK O PEKKA SAMMONTORPANTIE 23 A 13500 HÄMEE NLINNA
LILLEBERG JUKK A ILMA RINKATU 4 B  25 00100 HELSINKI 10
LILLEBERG OTTO-V ELI ILMA RINKATU 4 B  25 00100 HELSINKI 10
LUOTO KAUKO KIITASENTIE 64 19700 SYSMÄ
NIEMINE N JUKK A ROSINANKAARI 11 04310 TUUSULA
NUORIMA A PERTTI KAIV AUSKATU 6 15340 LAHTI
P ALVALIN JANNE KIMMELTIE 11 C 35 02110 ESPOO
P ESARI ANTTI HIHTOMÄ ENTIE  21 C 33 00810 HELSINKI
P ESARI PENTTI VIRONKA TU 11 B 20 00170 HELSINKI
S EMERI OLLI KARTANONTIE 9 B 12 19700 SYSMÄ
S EPPÄLÄ KARI SIIMAK UJA 8 00780 HELSINKI 78
S ILLANMIK KO MARKK U VÄINÖLÄNKATU 14 B 6 05880 HYVINKÄÄ
S ILVENTOINEN RIITTA KARPALOTIE  7 18200 HEINOLA
S IRVIÖ SEPPO LÄHDEPOLKU 18 19700 SYSMÄ
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Jäsenluettelo 4/2007, s.3

 

TERVO TAPIO VIERUNTIE 84 19230 ONK INIEMI
TURUNEN ARI KURJE NTIE 15 A 04320 TUUSULA
UNELIUS PERTTI ALI-MARTTILANK 6 15900 LAHTI
VON BONSDORFF HENRIK JAHTIKUJA 1 02940 ESPOO

Perhejäsenet 17 hlöä
AIROLA NIILES
BARMAN LIISA
BARMAN TARU
BISTER MIRJA
EULENBERGER ANNA-LIISA
HELIN ANTTI
JÄRVINEN KATARIINA
KALA-HARTMAN TUIJA
KAMPPINEN EILA
KIVINEN ANNA-KAARINA
KOSKENNIEMI IRMA
LAATTALA RAIJA
LAPPALAINEN JENNI-KAISA
PESARI EEVA-LIISA
PESARI-SALMI KIRSTI-MAARIT
PÖYHÖNE N ANU
VIROLAINEN HEIKKI

Juniorijäsenet 24 hlöä
BARMAN AXEL
BARMAN BENITA
BARMAN MA X
HARMAALA TUOMAS LUMIKONTIE 6 19700 SYSMÄ
HARMAALA TUUKKA LUMIKONTIE 6 19700 SYSMÄ
HILDEN JESSE SARATIE 9 19700 SYSMÄ
JÄRVINEN EMILIA
JÄRVINEN IIDA
KAMPPINEN TIMO
KAMPPINEN TUOMO
KOSKENNIEMI TONY TUULELANTIE 8 AS 7 19700 SYSMÄ
MAHLAMÄ KI EVERT KIRKKOTIE 67 12400 TERVAKOSKI
MAHLAMÄ KI VERNA KIRKKOTIE 67 12400 TERVAKOSKI
PESARI JERRY
PESARI JOONAS
PESARI SUSANNA
PESSA TOMMI RAAMITIE 4 19700 SYSMÄ
PIHAMAA AATU SUOMENNURMENTIE 85 19320 NIKKAROINEN
SIEVÄNEN JOONA RAAMITIE 8 19700 SYSMÄ
TUOMAALA CINDY RAPALANTIE 361 19700 SYSMÄ
VALTANEN VEIKKA PALOKUNNANTIE 18 15799 LAHTI
VALTANEN VIKKE PALOKUNNANTIE 19 15800 LAHTI
VESANEN ME LKK ER OLLINTIE 4 B 11 40270 PALOKKA
VETTENRANTA EEMELI TUULELANTIE 6 AS 3 19700 SYSMÄ

Lepäävät jäsenet 1 hlöä
PESONEN JOUKO VIRPITIE 36 04260 KERAVA

JÄSENYHTEENVETO Moottori Purjehtija t Ka ikki yht.

Ka ikki jäsenet 74 81 155 hlöä
Varsinaiset  jäsenet 51 39 90 hlöä
Perhejäsenet 18 17 35 hlöä
Juniorijäsenet 5 24 29 hlöä
Lepäävä jäsen 0 1 1 hlöä
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Seuran katsastetut veneet 4/2007 

 

Moottoriveneet,  yhteensä 23 venettä

Rek. nro Nimi Tyyppi Omistaja 
   NANNE MATKAVENE LAUKKANEN SEPPO
   VESIPELI MS 900 KUIKKA JORMA
   MIMMI BELLA 702 KÄRKKÄINEN RISTO
   ESTERI FISKARI MÄNTY MANNILA RITA
   TEHILLA BELLA 660 RANTANEN HEIKKI
   CALLEUS KALA-KALLE 24 ESKELINEN LIISA
   AMALIA SEISKARI S 21 FAMILIA JÄRVINEN KARI
   PIKKUPASKO QUICK SILVER 630 PESARI ANTTI
   ROSE KALYPSO RETKIVENE JÄRVINEN JOUKO
   MATILDA SEISKARI S-23 STJERNVALL ERKKI
   A-12688 HANIPAI FINNSPORT 700 AC PESARI PEKKA
   A-17566 FANNY ESPIRIT 3270 FOUDILA SAKARI
   A-28870 SILVER FOX 485 DC LINDBERG JUHANI
   A-29681 BUSTER XL LEISTI REINO
   A-33625 BETTY BOOP SILVER EAGLE AIRO ILARI
   M-126 SNAPS HT FLIPPER HELLE RITVA
   M-5603 MUKAVA III FINNSPORT 540 HT LEISTEN PAULA
   M-6014 MIRANDA SEA RAY MC 21 RANTANEN OLAVI
   R-32405 ONNI SEA STAR FAMILY 23TD PITKÄNEN RAIJA
   U-32838 LOVE BOAT II MS 900 L LINDEMAN HANNU
   U-43341 ROSELINE MARINETTE 28 JUNTTILA HANNU
   U-46462 SATU II SEA RAY HAVERILA TUOMO
   X-11333 BELINDA BELLA 655 MARTIKAINEN RISTO

Purjeveneet,  yhteens ä 18 venet tä

Purjenro Nimi Tyyppi Omistaja 
Avomeri

   1461 JONEGA JON 33 KALA-HARTMAN  TUIJA
   1896 MARLEE FINN FLYER 27 UNELIUS  PERTTI
   2975 HANNELE II FINN EXPRESS 74 KAMPPINEN  JOUNI
   3429 LADY BANNER 28 II RACER PESARI  PENTTI
   4086 DONNA BALANS 65 LEHTINEN  VILLE
   4278 RILÄX SUNWIND 27 HELIN  VEIKKO
   4411 AIJU FE 741 NYKRA LAATTALA  JUHANI
   6209 OLGA FINN EXPRESS 64 BISTER  ALPO
   6939 MELINDA SUNWAY 21 TURUNEN  ARI
   7285 DURIAN SERAYA RACING SEMERI  OLLI
   7971 JANNA GUYLINE 95 EULENBERGER  JARMO
   8773 ALFHILD NAUTICAT 33 SILLANMIKKO  MARKKU
   10207 SHEARLANGSTONE IV X-99 VON BONSDORFF  HENRIK

10471 BELLUS BAVARIA 30 HEINONEN  HANNU
H-vene

   593 EMILY H-VENE PALVALIN  JANNE
   688 BATEAU A VOILE LUOTO  KAUKO

Pohjoismainen kansanvene
   182 WENDELA LAPPALAINEN  KARI

Muu
   9 LA NINA TERHISAIL 630 SILVENTOINEN  RIITTA
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Kutsu vuosikokoukseen 

 

Tämänvuotinen vuosikokous pidetään perinteisesti Juhannuksen alla Ilolan 
rantasaunalla 16.6.2007, klo 16. 

Kokous noudattaa alla esitettyä, keväällä uusitun ja vahvistetun yhdistys-
säännön määrittelemää kokoussisältöä. 

Tulethan mukaan keskustelemaan ja päättämään yhteisistä asioistamme. 

 

Vuosikokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 

1. Kokouksen avaus. 

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkasta-
jaa ja tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa. 

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys 

5. Esitetään hallituksen vuosikertomus tileineen ja tilintarkastajien anta-
ma lausunto sekä päätetään ti linpäätöksen vahvistamisesta. 

6. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille til i-
velvollisil le. 

7. Käsitellään yhdistyksen toimintasuunnitelma. 

8. Määrätään yhdistyksen jäseniltä seuraavana vuonna kannettavan liit-
tymis- ja jäsenmaksun suuruus ja sen suorittamisen ajankohta. 

9. Vahvistetaan seuraavan vuoden talousarvio. 

10. Valitaan seuraavaksi kahdeksi vuodeksi yhdistyksen puheenjohtaja tai 
varapuheenjohtaja erovuoroisen ti lalle (erovuorossa Hannu Kosken-
niemi). 

11. Valitaan seuraavaksi kahdeksi vuodeksi ka ksi hallituksen jäsentä ero-
vuoroisten tilalle (erovuorossa Kari Järvinen ja Hannu Lindeman). 

12. Valitaan kaksi tilintarkastajaa ja heidän varamiehensä tarkastamaan 
seuraavan vuoden tilejä ja hallintoa. 

13. Käsitellään muut esityslistalla olevat asiat. 

14.  

Kokouksen jälkeen vapaata kesku stelua vapaa keskustelu kaikesta kiinnosta-
vasta. 


